

Назва учасника тендера Ім'я представника організації Код ЄДРПОУ Адреса Телефон Е-mail Форма оподаткування:	
---	--

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ
по ЛОТ 1

№ п/п	Назва матеріалів	одиниця виміру	К-ть	Закупівлі та специфікації	Ціна за одиницю, грн	Загальна сума, грн
1	Фарба біла Zebra, 2.8 кг. (або аналог)	шт	5			
2	Фарба блакитна, 2.8 кг	шт	3			
3	Фарба бірюзова, 2,8 кг	шт	1			
4	Ґрунтовка MASTER UNIVERSAL Стирол 10 л. (або аналог)	шт	5			
5	Шпаклівка стартова EUROGIPS, 25 кг (або аналог)	шт	42			
6	Шпаклівка фінішна EURO SATEN" 25 кг. (або аналог)	шт	25			
7	Сітка на шви, 12 см	шт	1			
8	Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka Ultra Biel мат білий, 14 кг (або аналог)	шт	3			
9	Фарба акрилова водоемульсійна Kompozit INTERIOR 3 глибокий мат білий 14 кг. (або аналог)	шт	9			
10	Наждачний папір 115мм. (60 -10 м., 80 – 10 м., 100 – 10 м)	м	30			
11	Плитка Golden Tile Constanta beige 4M1051 25x40 см (або аналог)	кв.м	2			
12	Клей для плитки Ceresit CM 117 Flex 25 кг. (або аналог)	шт	2			
13	Затирка для плитки колір бежевий	кг	1			
14	Цемент «Зодчий-500» 25 кг, (або аналог)	шт	40			
15	Кутники на відкоси, 2,5 м	шт	14			
16	Лінолеум: ширина 3 м, довжина 19 м, клас 34-42, товщина 2,6 мм, товщина захисного шару – 0,7 мм.	кв.м	50,6			
17	Лінолеум: ширина 2,5 м, довжина 6 м, клас 34-42, товщина 2,6 мм, товщина захисного шару – 0,7 мм ширина 2,5 м, довжина 6 м	кв.м	12,6			
18	Плінтус 20,7x70x2500 мм	пог.м	50			
	Кутники для плінтуса зовнішні	шт.	4			

VN-2

	Кутники для плінтуса внутрішні	шт.	8			
	Заглушки для плінтуса	шт.	4			
	З'єднання для плінтуса	шт.	20			
19	Багет білий 7 мм	пог.м	60			
20	Терка шліфувальна із затискачем D39736 (або аналог)	шт	6			
21	Валик 200 мм	шт	6			
22	Валик 150 мм	шт	5			
23	Ванночка для фарби Темпро велика 34х31 см 104-002 (або аналог)	шт	4			
24	Малярна щітка 20	шт	4			
	Малярна щітка 40	шт	4			
	Малярна щітка 60	шт	4			
25	Стеля «Армстронг», кріплення, висота 100 мм. (Плити стельові 60х60 см – 40 шт.)	кв.м	12,6			
26	Кран шаровий Ø ¾ гайка+штуцер	шт	10			
27	Згін американка Ø20*1½ зовніш	шт	16			
28	Коліно Ø 20х90°	шт	16			
29	Коліно Ø 20х45°	шт	16			
30	Муфта Ø 20 х ½ зовнішня	шт	8			
31	Муфта Ø 20 х ¾ внутрішня	шт	8			
32	Труба Ø20 поліпропіленова Water House 20х3,4 PN-20 (або аналог)	м	4			
33	Батарея клас 33 1200*500 мм, підключення бокове	шт	4			
34	Кран шаровий Ø 15	шт	1			
35	Коліно настінне Ø 20 х ½ зовнішнє	шт	4			
36	Умивальник 500 мм.	шт	1			
37	Змішувач для умивальника ZERIX PED-B 183 (або аналог)	шт	1			
38	Сифон до умивальника	шт	1			
39	П'єдестал до умивальника	шт	1			
40	Розетка подвійна зовнішньої установки з заземленням, біла	шт	20			
41	Вимикач одинарний, білий	шт	3			
42	Кабельний канал 40х40	м	40			
43	Коробка розподільча зовнішньої установки 100х100х40	шт	15			
44	Електрощит на 36 модулів вбудовується, VF312TD Hager Golf (або аналог)	шт	1			
45	Провід ШВПП 3х1,5	м	85			
46	Дюбель 6х50	шт	150			
47	Шуруп 3х50 чорний	шт	150			
48	Свердло твердосплавне Ø 6 мм	шт	3			
49	Ізоляційна стрічка	шт	5			
50	LED панель 600х600 мм 36Вт 6500К серія ECO, e121001 (або аналог)	шт	2			

VN-2

51	Світильник стельовий LED квадратний 60х60 см	шт	6			
52	Автоматичні вимикачі 16 А двополюсні	шт	7			
53	Шина РЕ "земля" на DIN-ізол. тип "Стійка" ШНІ-6х9- 8-С-Ж іЕК, YNN10-69-8P-K05 (або аналог)	шт	2			
54	Смуга TSO 40х4 (40092) (або аналог)	м	20			
55	Провід ПВС 3х2,5	м	15			
56	Пристрій захисного відключення Hager CDA240D 2р40А 30ma А (або аналог)	шт	1			
57	Двері металопластикові 2000 х 1000 мм. (без порогів)	шт	2			
разом						

Ми підтверджуємо, що:

1. Наша тендерна пропозиція зберігатиме чинність протягом 10 днів після кінцевої дати подання.
2. Загальна вартість матеріалів включає вартість доставки за адресою: м. Вінниця, вул. С. Зулінського, буд. 27 (ДНЗ ЦПТО №1).
4. Ми не має прострочених зобов'язань перед податковими органами, фондом соціального страхування та працівниками
5. Ми не маємо жодних тісних, сімейних або фінансових відносин зі співробітниками ГО «ПАРР».
6. Ціни у пропозиції були визначені самостійно, без консультацій, перемовин або угоди з будь-яким іншим Учасником тендеру або конкурентом з метою обмеження конкуренції.

«__» _____ 2024р.

(Підпис, ПІБ уповноваженої особи, печатка)